
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA GMINY CIĘŻKOWICE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu ekologicznego pn.: „EKO Maskotka Gminy Ciężkowice” dla 
uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Ciężkowice oraz ogłoszenia jego regulaminu 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze  zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 54 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się gminny konkurs ekologiczny dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy 
Ciężkowice pn.: „EKO Maskotka Gminy Ciężkowice”. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin konkursu ekologicznego pn.: „EKO Maskotka Gminy Ciężkowice” 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Ciężkowice 
 
 

Jowita Jurkiewicz-Drąg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70923BAF-E23B-45E0-BA49-965FAB14F7FF. Uchwalony Strona 1



 
Projekt pn.: „Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ciężkowice” – FEMP.02.05-IZ.00-0073 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
na lata 2021-2027 

 

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU 

„EKO Maskotka Gminy Ciężkowice” 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE  

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Gminy Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19,  
33-190 Ciężkowice, email: ug@ciezkowice.pl, zwany dalej Organizatorem, we 
współpracy z Małopolskim Centrum Edukacji Ekologicznej. 

2. Koordynatorem konkursu jest Jolanta Deś – Ekodoradca Gminy Ciężkowice,  
e-mail: jdes@ciezkowice.pl  

z ramienia Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej – Katarzyna Hołda – 
edukator w Małopolskim Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach, email: 
kholda@ciezkowice.pl 

3. Konkurs organizowany jest w ramach projektu pn.: „Wdrożenie Programu ochrony 
powietrza w Gminie Ciężkowice” – FEMP.02.05-IZ.00-0073 współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
na lata 2021-2027. 

4. Przedmiotem konkursu „EKO Maskotka Gminy Ciężkowice”, zwanego dalej 
„Konkursem”, jest wykonanie projektu maskotki promującej Gminę Ciężkowice jako 
gminę ekologiczną.  

 

II. CELE KONKURSU 

1. Wyłonienie najlepszego projektu maskotki wraz z jego nazwą, a następnie 
wykorzystanie przez Gminę Ciężkowice w celach promocyjnych. 

2. Kształtowanie wśród dzieci i młodzieży postaw proekologicznych poprzez działania 
i inicjatywy związane z ochroną środowiska, a w szczególności wykorzystania 
materiałów odpadowych oraz materiałów pochodzenia naturalnego w działaniach 
artystycznych. 

3. Pobudzenie wyobraźni oraz rozwijanie twórczej inicjatywy, uzdolnień plastycznych 
i osiągnięć jego uczestników. 

 

III. ZASADY KONKURSU 

1. Konkurs jest skierowany do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Ciężkowice. 

2. Każda osoba indywidualna, dalej zwana „uczestnikiem”, może zgłosić do Konkursu 
tylko jedną pracę konkursową.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70923BAF-E23B-45E0-BA49-965FAB14F7FF. Uchwalony Strona 1



 
Projekt pn.: „Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ciężkowice” – FEMP.02.05-IZ.00-0073 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
na lata 2021-2027 

 

3. Zadaniem konkursowym jest wykonanie pracy plastycznej w postaci projektu maskotki 
promującej ekologię w dowolnej technice przestrzennej (mile widziane materiały 
wtórne).  

4. Spośród wszystkich uczestników konkursu wyłoniony zostanie jeden projekt maskotki 
i będzie on wykorzystany w celach promocyjnych Gminy Ciężkowice. 

5. Podczas wyboru projektu maskotki jury oceniać będzie pomysłowość i kreatywność. 

6. Praca konkursowa musi posiadać: 

 nazwę maskotki, 
 imię i nazwisko ucznia, klasę oraz szkołę,  
 telefon kontaktowy rodzica/opiekuna 

7. Do każdej pracy konkursowej należy dołączyć: formularz zgłoszeniowy ze zgodą na 
przetwarzanie danych osobowych autora pracy oraz zgodą na publikację fotografii pracy 
(załącznik do Regulaminu Konkursu „EKO Maskotka Gminy Ciężkowice”). 

8. Prace konkursowe złożone bez ww. załącznika nie będą brały udziału w Konkursie. 

IV. TERMIN I MIEJSCE DOSTARCZENIA PRAC 

1. Prace konkursowe wraz z formularzem zgłoszeniowym należy dostarczyć osobiście 
w siedzibie Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach lub pocztą 
na adres:  

Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach ul. Parkowa 4,  
33-190 Ciężkowice  

2. Ostateczny termin składania prac konkursowych do dnia 31 października 2024 r. do 
godz. 15:00. 

V. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU I NAGRODY 

1. Oceny prac konkursowych dokona powołane przez Organizatora jury. Werdykt jury jest 
ostateczny i nie przysługuje od niego odwołanie. W skład jury wejdą 3 osoby ze strony 
Organizatora.  

2. Nagrody przyznane zostaną w dwóch kategoriach tj.: 

 Pierwsza kategoria dla uczestników klas I-III 
 Druga kategoria dla uczestników klas IV-VIII 

3. Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe za I, II i III miejsce oraz gadżety 
promocyjne projektu w każdej kategorii. Ponadto Organizator zastrzega sobie prawo 
wręczenia wyróżnień. 

4. Do przyznania nagród jury oceniać będzie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70923BAF-E23B-45E0-BA49-965FAB14F7FF. Uchwalony Strona 2



 
Projekt pn.: „Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ciężkowice” – FEMP.02.05-IZ.00-0073 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
na lata 2021-2027 

 

 pomysłowość  
 staranność wykonania, estetykę pracy  
 zgodność z tematem konkursu  
 zgodność z regulaminem 
 samodzielność wykonania 

5. O wynikach konkursu uczestnicy zostaną poinformowani do 8 listopada 2024 roku.  

6. Rozdanie nagród nastąpi w terminie ustalonym bezpośrednio z uczestnikami konkursu. 

7. Nagrody wręczone zostaną w Małopolskim Centrum Edukacji Ekologicznej 
w Ciężkowicach, ul. Parkowa 4, 33-190 Ciężkowice. 

8. Nagrody rzeczowe nie podlegają zamianie na ich równowartość pieniężną.  

9. Transport zorganizowany zostanie przez Organizatora. 

10. Prace konkursowe mogą być zwrócone autorowi w dniu podsumowania Konkursu. 
Prace nieodebrane stają się własnością Organizatora.  

11. Fundatorem nagród jest Organizator. 

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Zgłoszenie projektu maskotki do konkursu przez jego późniejszego Zwycięzcę jest 
równoznaczne z nieodpłatnym przekazaniem przez Zwycięzcę majątkowych praw 
autorskich do tego projektu i jego nazwy oraz praw do modyfikacji projektu na rzecz 
Organizatora konkursu na wszystkich polach eksploatacji, w tym w szczególności na:  

 utrwalenie i zwielokrotnienie wszelkimi technikami,  
 publiczne prezentowanie,  
 publikowanie online,  
 wprowadzenie do komputerów zamawiającego,  
 nieodpłatne wprowadzenie do obrotu projektu graficznego,  
 druku i produkcji materiałów informacyjnych i promocyjnych z wykorzystaniem 

projektu graficznego,  
 tworzenie na jego podstawie nowych opracowań,  
 zwielokrotnienia określoną techniką, w tym na nośnikach elektronicznych 

i udostępnienia osobom trzecim.  
 

2. Przeniesienie autorskich praw majątkowych do dzieła obejmuje także zezwolenie na 
wykonywanie autorskich praw zależnych.  
 

3. Prawa nabyte na podstawie pkt 1 Organizator konkursu może przenieść na osoby trzecie. 

4. Zgłoszenie pracy konkursowej jest równoznaczne z akceptacją warunków Regulaminu 
Konkursu oraz wyrażenie zgody (uczestnika / rodzica / opiekuna prawnego) na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70923BAF-E23B-45E0-BA49-965FAB14F7FF. Uchwalony Strona 3



 
Projekt pn.: „Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ciężkowice” – FEMP.02.05-IZ.00-0073 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
na lata 2021-2027 

 

przechowywanie i przetwarzanie jego danych osobowych przez organizatora zgodnie 
z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 
w zakresie niezbędnym do prawidłowej współpracy z organizatorem oraz w celach 
związanych z Konkursem 

5. Regulamin niniejszego konkursu będzie dostępny na stronie internetowej 
www.ciezkowice.pl 

6. Prace niezgodne z regulaminem nie będą brane pod uwagę. 

7. Wszelkie sprawy nie uwzględnione w regulaminie rozstrzyga Organizator. 

8. Zgłoszenie prac do Konkursu jest równoznaczne ze zgodą na nieodpłatną publikację 
fotografii pracy oraz zgodą na publikację wizerunku uczestnika podczas rozstrzygnięcia 
Konkursu i wręczenia nagród.  

 

Zachęcamy wszystkich do aktywnego udziału w naszym przedsięwzięciu. Życzymy sukcesów 
oraz satysfakcji w realizacji podjętych działań! 

 
VII. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH: 

 
Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Ciężkowice reprezentowany przez 
Burmistrza Gminy Ciężkowice, z siedzibą w Ciężkowicach (33-190) ul. Tysiąclecia 19 
tel. 14 6285800, adres e-mail: ug@ciezkowice.pl. Administrator wyznaczył Inspektora 
Ochrony Danych, z którym można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych: e-mail: inspektor@ciezkowice.pl, 
tel. 696932115. Dane osobowe będą przetwarzane w celu, zakresie i przez okres niezbędny do 
organizacji, przeprowadzenia i promocji konkursu. W zakresie, który nie jest ograniczony 
innymi przepisami prawa, uczestnicy konkursu posiadają dostęp do treści swoich danych 
osobowych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do 
przenoszenia, wniesienia sprzeciwu, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 
jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody. Dane osobowe mogą być 
przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa oraz podmiotom 
wspomagającym organizatora w informatycznym przetwarzaniu danych, na podstawie umowy 
powierzenia danych osobowych. Przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, jeżeli przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 
Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do przeprowadzenia konkursu. 
Konsekwencją niepodania tych danych może być brak możliwości udziału w konkursie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70923BAF-E23B-45E0-BA49-965FAB14F7FF. Uchwalony Strona 4



 
Projekt pn.: „Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ciężkowice” – FEMP.02.05-IZ.00-0073 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
na lata 2021-2027 

 

Załącznik do Regulaminu Gminnego Konkursu  
„EKO Maskotka Gminy Ciężkowice” 

 

Formularz zgłoszeniowy i zgoda na uczestnictwo w konkursie  
“EKO Maskotka Gminy Ciężkowice” 

Ja, niżej podpisany(a) 

/Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego/ 

/Telefon kontaktowy rodzica / opiekuna prawnego/ 

wyrażam zgodę na uczestnictwo mojego dziecka w Konkursie  „EKO Maskotka Gminy 
Ciężkowice”. 

/Imię i nazwisko dziecka/ 

/klasa/ /szkoła/ 

 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatorów konkursu danych osobowych zawartych 
w formularzu zgłoszeniowym na potrzeby wzięcia udziału w konkursie „EKO Maskotka Gminy 
Ciężkowice”. Przyjmuję do wiadomości, że moja zgoda może być w każdym momencie odwołana 
poprzez jednoznaczne poinformowanie Organizatorów konkursu o tym fakcie. Cofnięcie zgody na 
przetwarzanie danych osobowych do celów wzięcia udziału w konkursie jest równoznaczne 
z cofnięciem zgłoszenia konkursowego. Wyrażam zgodę na nieodpłatną publikację wizerunku mojego 
i mojego dziecka w formie drukowanej i elektronicznej na potrzeby promocji i informacji o konkursie. 
Nie będę wnosił/a żadnych roszczeń finansowych (obecnie i w przyszłości) związanych  
z w/w publikacjami. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Ciężkowice 
reprezentowany przez Burmistrza Gminy Ciężkowice, z siedzibą w Ciężkowicach (33-190) 
ul. Tysiąclecia 19 tel. 14 6285800, adres e-mail: ug@ciezkowice.pl. Administrator wyznaczył 
Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych: e-mail: inspektor@ciezkowice.pl, tel. 696932115. Dane 
przechowywane będą przez okres trwania konkursu. Podstawą prawną do przetwarzania danych 
osobowych jest wyrażona zgoda. 

 

 

              …………...........................      ………………………………….. 

                            miejscowość, data                                                        podpis rodzica/opiekuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70923BAF-E23B-45E0-BA49-965FAB14F7FF. Uchwalony Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA GMINY CIĘŻKOWICE  z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


